sensi! quoque predicti viri mei [TibiJ Matheo de Arguso 

de Scala habitatore Baroli volontarie guadiam dedimus 

et per sollepnem stipulacionem promisimus ut nos vel no

stri heredes amodo ad festum sancii Petri quod est de 

mense iunii proximo futuro inde eisdem demus solvamus 

et restituamus tibi vel tuis heredibus uncias auri octo ta- 

renos decem et septem et grana quinque ponderis gene- 

ralis quas uncias tarenos et grana presencialiter et ma- 

nualiter a te mutuo recepimus et ipsas (sic) proinde vobis 

dare solvere et restituere teneamus in termino supradicto
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positis inde fideiussoribus. Riccardo de Argenteria et Guf- 

frido de argenteria fratribus et concivibus nostris et predi- 

cto francisco utide voluntarie tain nos predicti franciscus et 

Sibilla principales debitores quam vos prenominati fideius- 

sores anteposuimus et obligavimus vobis omnia et singula 

bona nostra mobilia et stabilia et lieredum nostrorum 

existencia ubicumque et specialiter nos predicti franciscus 

et Sibilla principales debitores domimi unam nostrani quam 

habemus in pictagio Sancte Marie Givitatis Baroli a medio 

pariete iuxta domum fasani a medio pariete iuxta domum 

ludicis Bartholomei de Ionatha a medio castro iuxta do- 

mum quandam iudicis Boberti de argenteria et iuxta viam 

et omnes boves nostros cum potestate propria auctoritate 

capiendi nullo proinde curie expectato mandato et absque 

denunciacione qualibet vendendi et quolibet alienacionis 

titulo distrahendi quousque vobis tam de predicta quanti- 

tate pecunie quam omni dapno expensis et interesse quas 

vel que vos proinde pati seu subire quoquomodo contigi- 

tur plenarie satisfiat. de quibus dapnis expensis et inte

resse stabimus soli semplici verbo et nullam a vobis pro- 

bacionem aliam exigemus. nobis quoque discendentibus 

vobis anteposicionem et obligacionem eamdem et quibus 

eam vendideritis ab omnibus hominibus. Maioris quoque 

securitatis causa tam ego predictus franciscus debitor prin- 

cipalis quam nos predicti fideiussores corporaliter ad sancta 

dei evangelia iuravimus adimplere omnia supradicta et 

contra non venire. Quod scripsi ego predictus Iohannes 

puplicus Baroli notarius qui predictis rogatus interfui et 

meo signo consueto signavi. (Segue il segno).

f  Marinus q. s. Iudex.

f  Angelus de flore puplicus Baroli notarius testatur.

f  Nicolaus puplicus Baroli notarius testatur.
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N- 113. A. D. 1302 (12  o tto b re , Indiz. X V )-